
 
 

UCHWAŁA NR III/11/2024 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Czarnocin na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c, d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 17 stycznia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2024 rok  §3 i §7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.559.716,11 zł. który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: wolnych środków określonych w art.217 ust. 2 pkt.6 ustawy o finansach 
publicznych 2.538.314,84. nadwyżki z lat ubiegłych 1 814 258,00 zł. niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 207.143,27 zł.”. 

§ 7. pkt.1. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
680.000,00 zł. oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 956.722,53 zł. (w tym finansowanie tych wydatków 
z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 164.214,01 zł. realizowane stosownie do 
art. 6r ust. 1 – 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) pkt.2. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w wysokości 71 425,00 zł. oraz wydatki w wysokości 112.508,52 zł. na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku 
Nr 5 w § 905 w wysokości 41.083,52 zł.) realizowane stosownie do art. 18 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. D. u. z 2023 r. poz. 165 ze 
zm.) pkt.3. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 
w wysokości 3.000,00 zł. oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 4.845,74 zł. 
realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) 

1. zmienia się plan dochodów 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się plan wydatków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 2409



- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. załącznik nr 3 do Uchwały nr LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 17 stycznia 2024 roku 
(limity wydatków na wieloletnie…) otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. załącznik nr 4 do Uchwały LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 17 stycznia 2024 roku 
(przychody i rozchody) otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. załącznik nr 8 do Uchwały LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 17 stycznia 2024 roku 
(dotacje celowe) otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. załącznik nr 9 do Uchwały nr LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 17 stycznia 2024 roku 
(limity wydatków zadań inwest.rocznych) otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr Sebastian Wojas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2409



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr III/11/2024
z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 29.073.448,00 -718.992,58 28.354.455,42

75816 Wpływy do rozliczenia 18.000.000,00 -718.992,58 17.281.007,42

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

18.000.000,00 -718.992,58 17.281.007,42

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.000,00 60,00 3.060,00
85395 Pozostała działalność 3.000,00 60,00 3.060,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3.000,00 60,00 3.060,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 862.926,57 129.250,00 992.176,57
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 176.926,57 68.500,00 245.426,57

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 68.500,00 68.500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3.000,00 60.750,00 63.750,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 60.750,00 60.750,00

Razem: 41.395.888,80 -589.682,58 40.806.206,22

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2409



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Gminy w 

CzarnocinieNr III/11/2024
z dnia 20 czerwca 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3.291.423,61 -622.845,00 2.668.578,61

01008 Melioracje wodne 2.000.000,00 -622.845,00 1.377.155,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25.000,00 25.000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

2.000.000,00 -647.845,00 1.352.155,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1.313.620,00 75.000,00 1.388.620,00

40002 Dostarczanie wody 1.311.620,00 75.000,00 1.386.620,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53.000,00 75.000,00 128.000,00

600 Transport i łączność 9.934.682,00 350.000,00 10.284.682,00
60016 Drogi publiczne gminne 9.774.339,00 350.000,00 10.124.339,00

4300 Zakup usług pozostałych 332.324,00 50.000,00 382.324,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413.000,00 300.000,00 713.000,00

630 Turystyka 4.617.992,32 -71.147,58 4.546.844,74
63095 Pozostała działalność 4.617.992,32 -71.147,58 4.546.844,74

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

4.000.000,00 -71.147,58 3.928.852,42

700 Gospodarka mieszkaniowa 31.050,00 50.000,00 81.050,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31.050,00 50.000,00 81.050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50.000,00 50.000,00
710 Działalność usługowa 13.500,00 45.000,00 58.500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 13.500,00 45.000,00 58.500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.500,00 10.000,00 19.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 35.000,00 39.000,00

750 Administracja publiczna 6.122.382,92 -1.013.000,00 5.109.382,92
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 196.500,00 27.000,00 223.500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 185.000,00 27.000,00 212.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.265.933,60 -1.185.000,00 4.080.933,60

4270 Zakup usług remontowych 996.458,00 -700.000,00 296.458,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,00 -485.000,00 15.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2409



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65.400,00 40.000,00 105.400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 20.000,00 35.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 28.000,00 20.000,00 48.000,00

75095 Pozostała działalność 356.370,00 105.000,00 461.370,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53.000,00 15.000,00 68.000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153.750,00 90.000,00 243.750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

873.000,00 68.000,00 941.000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 805.200,00 68.000,00 873.200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42.000,00 68.000,00 110.000,00
801 Oświata i wychowanie 9.544.010,68 70.000,00 9.614.010,68

80113 Dowożenie uczniów do szkół 332.350,00 70.000,00 402.350,00
4300 Zakup usług pozostałych 322.850,00 70.000,00 392.850,00

851 Ochrona zdrowia 399.425,00 41.083,52 440.508,52
85147 Centra zdrowia publicznego 320.000,00 0,00 320.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 320.000,00 320.000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

320.000,00 -320.000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70.425,00 41.083,52 111.508,52
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.900,00 41.083,52 60.983,52

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.000,00 60,00 3.060,00
85395 Pozostała działalność 3.000,00 60,00 3.060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60,00 60,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.195.688,97 365.309,75 1.560.998,72

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 680.000,00 164.214,01 844.214,01
4300 Zakup usług pozostałych 507.528,22 164.214,01 671.742,23

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 285.088,97 68.500,00 353.588,97

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 68.500,00 68.500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 198.500,00 70.000,00 268.500,00
4260 Zakup energii 154.000,00 70.000,00 224.000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3.000,00 62.595,74 65.595,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 1.845,74 2.595,74
4300 Zakup usług pozostałych 600,00 60.750,00 61.350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2409



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.690.032,14 300.000,00 3.990.032,14
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.231.050,00 300.000,00 2.531.050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,00 300.000,00 450.000,00
926 Kultura fizyczna 26.600,00 10.000,00 36.600,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 24.800,00 10.000,00 34.800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 10.000,00 10.500,00

Razem: 45.698.461,64 -332.539,31 45.365.922,33

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2409



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr III/11/2024
z dnia 20 czerwca 2024 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

rok budżetowy 
2024 (7+8+9+10+   

12+13)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach § 

905¹

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji 
na reazlizację 

przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 

906

kredyty
i pożyczki

w tym:

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.²

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01044

Inwestycje w zakresie 
kanalizacji na terenie 
Gminy Czarnocin           
2021-2025

2.316.873,00

A.      
B.
C.
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2.316.873,00

2 600 60016

Przebudowa 
infrastruktury drogowej 
na terenie Gminy 
Czarnocin -

4.365.000,00 4.000.000,00

A.      
B.
C. 4 000 000,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4.365.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00

3 010 01008 Melioracja centrum 
miejscowości Czarnocin 1.377.155,00 1.377.155,00 25.000,00

A.      
B.
C. 1 352 155,00

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1.377.155,00 1.377.155,00 25.000,00 1.352.155,00

4 750 75023 Budowa windy w 
budynku UG 15.000,00 15.000,00 15.000,00 U.G. 

Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 15.000,00 15.000,00 15.000,00

5 700 70005

Montaż odnawialnych 
źródeł energii na 
budynkach użyteczności 
publicznej

434.000,00 50.000,00 50.000,00

A.      
B.
C. 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 434.000,00 50.000,00 50.000,00

6 921 92120

Konserwacja 
barokowego 
wyposażenia kościoła z 
XVII w p.w. Michała 
Archanioła w Sokolinie - 
renesansowej 
chrzcielnicy, 
neobarokowych ławek 
oraz kamiennych figur 
Matki Boskiej 
Niepokalanego Poczęcia 
i św. Michała Archanioła 
-

430.000,00 215.000,00 30.000,00

A.      
B.
C. 185 000,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 430.000,00 215.000,00 30.000,00 185.000,00

7 921 92120

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zabezpieczenia 
uszkodzonej wieży oraz 
gotyckiego kościoła p.w. 
WNMP w Czarnocinie -

61.500,00 61.500,00 1.230,00

A.      
B.
C. 60 270,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 61.500,00 61.500,00 1.230,00 60.270,00

8 630 63095

Zagospodarowanie 
przestrzeni turystycznej 
w miejscowości Stradów 
-

4.617.992,32 4.546.844,74 617.992,32

A.      
B.
C. 3 928 852,42
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4.617.992,32 4.546.844,74 617.992,32 3.928.852,42

9 900 90005

Instalacja systemów 
energii odnawialnych na 
domach prywatnych 
gmina Wiślica, Nowy 
Korczyn, Opatowiec, 
Czarnocin na lata 2021-
2024

173.088,97 173.088,97 173.088,97

A.      
B.
C. 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 173.088,97 173.088,97 173.088,97

10 921 92120

Prace konserwatorskie 
przy ołtarzu głównym z 
XVIII w. i ołtarzu 
bocznym Św. 
Bartłomieja w Stradowie 

486.992,07 243.482,14 9.739,84

A.      
B.
C. 233 742,30
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 486.992,07 243.482,14 9.739,84 233.742,30

11 921 92120

Wykonanie prac 
konserwatorsko-
budowlanych, 
zabezpieczenia i 
renowcji uszkodzonej 
wieży oraz gotyckiego 
kościoła p.w. WNMP w 
Czarnocinie - renowacja 
obiektów sakralnych

747.000,00 747.000,00 14.760,00

A.      
B.
C. 732 240,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 747.000,00 747.000,00 14.760,00 732.240,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2409



12 600 60016 Przebudowa dróg w 
miejscowości Soboszów 350.000,00 350.000,00 350.000,00

A.      
B.
C. 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 350.000,00 350.000,00 350.000,00

13 851 85147

Montaż zewnetrznej 
samonośnej 
obudowanej platformy 
pionowej dla osób 
niepełnosprawnych przy 
budynku Ośrodka 
Zdrowia w Czarnocinie 
na działce nr 839/1 
obręb 0006 Czarnocin 

320.000,00 320.000,00 320.000,00

A.      
B.
C. 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 320.000,00 320.000,00 320.000,00

14 600 60016 Przebudowa dróg w na 
terenie Gminy Czarnocin 5.363.000,00 5.363.000,00 363.000,00

A.      
B.
C. 5 000 000,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 5.363.000,00 5.363.000,00 363.000,00 5.000.000,00

15 400 40002
Infrastruktura wodno-
kanalizacyjna w 
Mękarzowicach 

1.128.000,00 1.128.000,00 128.000,00
A.      
B.
C. 1 000 000,00 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1.128.000,00 1.128.000,00 128.000,00 1.000.000,00

16 921 92109

Rozbudowa 
infrastruktury społecznej 
w miejscowości 
Cieszkowy 

2.450.000,00 2.450.000,00 450.000,00

A.      
B.
C. 2 000 000,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2.450.000,00 2.450.000,00 450.000,00 2.000.000,00

Ogółem 24.635.601,36 21.040.070,85 2.547.811,13 18.492.259,72

¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Polski Ład

D. Inne źródła …………………………………………….
Przewodniczący Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2409



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr III/11/2024
z dnia 20 czerwca 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4.800.892,11
1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu 
U.E. § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 903

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 902 0,00

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu 
U.E. § 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu 
U.E. § 931

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli  takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny § 931

8. Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 
spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań § 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957 1.814.258,00

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 5 u.f.p. § 950 2.779.490,84

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 207.143,27

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji  na 
realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906 0,00

14. Przelewy z rachunku lokat § 994
15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44
16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem: 241.176,00
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 241.176,00

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. § 963

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
U.E. § 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 982

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny § 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965
9. Udzielone pożyczki § 991
10. Przelewy na rachunki lokat § 994
11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

……………………………………………… .
Przewodniczący Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2409



Załącznik nr  5
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr III/11/2024
z dnia 20 czerwca  2024 r.

Dotacje celowe  w 2024 r.

w złotych
Lp. Dział Rozdział nazwa zadania nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

I Dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych                            -      

II Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych

1 750 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

zadania z zakresu 
promocji i reklamy                 3.000,00    

2 754 75412 ochotnicze straże pożarne OSP Cieszkowy             600.000,00 

3 851 85117

hospicjum domowe, rozwój 
wysokiej jakości usług 
zdrowotnych, opieka 

paliatywna i hospicyjna

fundacja gospodarcza 
Św.Alberta                 8.000,00    

4 900 90005 program "Ciepłe mieszkanie" podmiot składający 
wniosek               68.500,00    

5 921 9210 Parafia pod wezwaniem 
WNMP w Czarnocinie

opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zabezpieczenia 

uszkodzonej wieży  oraz 
gotyckiego kościoła

              61.500,00    

6 921 9210 Parafia pod wezwaniem 
WNMP w Czarnocinie

Wykonanie prac konserwatorsko-
budowlanych zabezpieczenia i 
renowacji uszkodzonej wieży  

oraz gotyckiego kościoła

            747.000,00    

7 921 9210
Parafia pod wezwaniem 
Świętego Bartłomieja w 

Stradowie

Prace konserwatorskie przy 
ołtarzu głównym z XVIII w i 

ołtarzu bocznycm św. 
Bartłomieja w Stradowie

            243.482,14    

8 921 92120
Parafia pod wezwaniem 

Świętego Michała Archanioła 
w Sokolinie

Konserwacja barokowego 
wyposażenia kościoła z XVIIw p.w. 

Michała Archanioła w Sokolinie- 
renesansowej chrzcielnicy, 
neobarokowych ławek oraz 

kamiennych figur Matki Boskiej 
Niepokalanego Poczęcia i św. 

Michała Archanioła 

            215.000,00    

9 926 92605 kultura fizyczna i sport zadania z zakresu 
sportu               20.000,00 

Ogółem: x x x x             1.966.482,14    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2409



…………………………………………..
Przewodniczący Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2409



Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr III/11/2024
z dnia 20 czerwca 2024 r.

Zadania inwestycyjne     "roczne"  w 2024 r.
w złotych

Lp.

D
zi

ał Rozdział Nazwa 
zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

org. realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2024

( 7+8+9+10 )

w tym źródła finansowania

dochody 
własne

 j s t

kredyty
i 

pożyczki

w tym: dotacje 
i środki

 pochodzące z 
innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10

1 750 75023 zakup pieca na eko groszek do Urzędu Gminy               180.000,00              180.000,00    Urząd Gminy

2 750 75095 zakup samochodu dostawczego               153.750,00              153.750,00    Urząd Gminy
750 75095 kosiarka bijakowa na wysięgniku                 90.000,00                90.000,00    

3 010 *01044 oczyszczalnie  ścieków etap III               600.000,00              106.000,00           494.000,00    Urząd Gminy

O g ó ł e m:            1.023.750,00               529.750,00                               -             494.000,00           1.023.750,00     

………………………………………
Przewodniczący Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2409


	UCHWAŁA NR III/11/2024 RADY GMINY W CZARNOCINIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	tir. 1 (1) w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7
	tir. 1 (2) w § 7 ust. 2

	ust. 3 w § 7
	tir. 1 (3) w § 7 ust. 3

	ust. 4 w § 7
	tir. 1 (4) w § 7 ust. 4

	ust. 5 w § 7
	tir. 1 (5) w § 7 ust. 5

	ust. 6 w § 7
	tir. 1 (6) w § 7 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-06-26T09:27:59+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




